সৈয়দ রশীদ আহমদ জৌনপুরি (রহঃ)

আল্লাহর ওলিকে অবমাননা করা স্বয়ং আল্লাহকে অবমাননা করার
শামিল। বেলায়েত হচ্ছে নবুয়তের অংশ। নবুয়তের ভার বহন
করা কেই বেলায়েত বলা হয়।

সূফী

ধর্ম ও দর্শন বিষয়ক একটি সংকলন

আশ্বিন ১৪২২, সেপ্টেম্বর ২০১৫, জিলকদ ১৪৩৬

**** প্রফেসর মোহাম্মদ হারুন-উর-রশিদ প্রণীত হযরত সৈয়দ রশীদ আহমদ জৌনপুরির (রহঃ) সঙ্গে ধর্ম ও দর্শনকেন্দ্রিক
কথোপকথন “সংলাপ সমগ্র” গ্রন্থটি পুনরায় ধর্ম ও দর্শন বিষয়ক সংকলন ‘সূফী’-তে ধারাবাহিক ছাপা হচ্ছে। তাঁর
(প্রফেসর হারুন-উর-রশিদ) সদয় অনুমতি নিয়েই আপনাদের সামনে আবার ‘সংলাপ’গুলো প্রকাশ করা হচ্ছে।